
COPIA 

DELIBERAZIONE N.  40 

del 30/03/2017 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 
APPROVAZIONE GRADUATORIA DEL NIDO INTERCOMUNALE "IL VELIERO" ANNO 
SCOLASTICO 2017-2018 

L'anno duemiladiciassette, addì trenta del mese di Marzo alle ore 14:30 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 
SCIANNACA MARIO 	 Vice Sindaco 	Presente 
TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 
DE MICHELE AGNESE 	 Assessore 	 Presente 
BERSELLI ALESSANDRO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEL NIDO INTERCOMUNALE "IL VELIERO" 
ANNO SCOLASTICO 2017/2018. 

LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO che in data 06/11/2008 e' stato sottoscritto tra i Comuni di Mirabello e Vigarano 
Mainarda l'atto rep. 359 avente ad oggetto "Convenzione tra i comuni di Mirabello e Vigarano 
Mainarda per la gestione associata del nido d'infanzia intercomunale"; 

ATTESO che,ai sensi dell' art. 3 co. 1 della LR n. 23/2016 nonché dell' art. 14, comma 2, lettera 
a), della L.R. n. 24 del 1996, il nuovo Comune di Terre del Reno (derivante dalla fusione tra i 
Comuni di Sant'Agostino e di Mirabello) è subentrato con deliberazione del Commissario 
Prefettizio nell'esercizio dei poteri del Consiglio nr. 46 del 07.03.2017, nella suddetta convenzione; 

VISTO il vigente regolamento del nido d'infanzia intercomunale "Il Veliero" approvato dai Comuni 
di Mirabello e Vigarano Mainarda rispettivamente con deliberazione C.C. n. 8 del 10.03.2008 e 
C.C. n. 10 del 29.02.2008 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO in particolare l'art. 10 "Graduatoria" che disciplina le ammissioni dei bambini al nido 
d'infanzia intercomunale; 

PRESO atto che in applicazione del medesimo ad. 10 il 50% dei posti disponibili sono riservati al 
comune di Mirabello (ora Comune di Terre del Reno derivante dalla fusione tra i Comuni di 
Sant'Agostino e di Mirabello) e il restante 50% al comune di Vigarano M.da e che i bambini, una 
volta ammessi, hanno diritto alla frequenza fino al momento dell'ingresso nella scuola 
dell'infanzia; 

VISTO l'art. 2 della convenzione rep. n 359 del 06/11/2008 da cui risulta che il nido d'infanzia 
intercomunale è dimensionato per ospitare nr. 50 bambini, elevabili sino a 58 in applicazione 
dell'ari. 2.5 della delibera Consiglio Regionale n. 646 del 20.01.2005; 

RICHIAMATA la deliberazione n. 58 del 22.03.2017 del Commissario Prefettizio del Comune di 
Terre del Reno nell'esercizio dei poteri della Giunta con cui è stata approvata la graduatoria del 
nido Intercomunale "Il Veliero" per l'anno scolastico 2017/2018; 

RITENUTO riconfermare anche per l'anno educativo 2017/2018 la disponibilità di n. 50 posti, in 
considerazione sia delle modalità organizzative del servizio oltre che in rapporto al personale 
educativo/ausiliario e tenuto altresì conto della valutazione tecnica della coordinatrice pedagogica 
D.ssa Licia Vasta; 

VISTO l'elenco dei bambini già inseriti al nido per i quali, ai sensi dell'ultimo comma del 
sopraccitato art. 10, è stata riconfermata l'iscrizione anche per il prossimo anno educativo (allegato 
1. alla presente deliberazione) pari a n. 30; 

DATO ATTO CHE: 
- nei termini fissati dal regolamento, sono pervenute n. 45 nuove domande, di cui nr. 14 residenti 
nel Comune di Terre del Reno, nr. 28 residenti nel Comune di Vigarano Mainarda, 3 residenti fuori 
comune; 
- le frequenze riconfermate sono n. 30; 
- i posti disponibili per nuovi inserimenti sono pertanto n. 20 di cui: 

- n. 12 posti — Sezione lattanti 
- n. 4 posti — Sezione medi 
- n. 4 posti — Sezione grandi 



VISTE altresì le graduatorie relative alle nuove domande (allegati 2. 3. e 4) redatte dai competenti 
uffici comunali, ai sensi del citato art. 10, separatamente per i residenti nel Comune di Terre del 
Reno, i residenti nel Comune di Vigarano Mainarda e i residenti fuori comune; 

CONSIDERATO che in applicazione dei criteri previsti dall'art. 10 del Regolamento gestione Nido 
d'Infanzia intercomunale "Il Veliero", i n. 20 posti disponibili dovranno prioritariamente essere 
destinati a richiedenti residenti nel Comune di Terre del Reno, compatibilmente con la disponibilità 
di ciascuna sezione; 

TENUTO CONTO di quanto sopra evidenziato e della valutazione tecnica della coordinatrice 
pedagogica D.ssa Licia Vasta;" 

AD unanimità di voti,resi palesi 

DELIBERA 

per le motivazioni in premessa specificate che si intendono integralmente richiamate: 

1) di approvare, ai sensi dell'art. 10 del Regolamento gestione Nido d'Infanzia intercomunale "Il 
Veliero" ed in applicazione dei criteri previsti dall'art. 11 del predetto regolamento, le seguenti 
graduatorie: 

allegato 2. graduatoria domande di ammissione al nido intercomunale "Il Veliero" -
Comune di Terre del Reno; 
allegato 3. graduatoria domande di ammissione al nido intercomunale "Il Veliero" -
Comune di Vigarano Mainarda; 
allegato 4. graduatoria domande di ammissione al nido intercomunale "Il Veliero" -
residenti fuori comune; 

2) di prendere atto della conferma della frequenza del Nido d'Infanzia intercomunale "Il Veliero" 
nell'anno educativo 2017- 2018 per nr. 30 bambini già frequentanti la struttura nell'a.s. 2016/2017 
(allegato 1.) ; 

3) di ammettere alla frequenza del Nido intercomunale "Il Veliero", a partire da settembre 2017, 
n. 20 bambini nuovi iscritti, individuati come segue: 

- Sezione lattanti n. 12 nuovi inserimenti  di cui: n. 8 residenti nel Comune di Terre del Reno 
e n. 4 residenti nel Comune di Vigarano Mainarda; 
- Sezione medi 	n. 4 nuovi inserimenti  tutti residenti nel Comune di Terre del Reno; 
- Sezione grandi n. 4 nuovi inserimenti  di cui: n. 1 residente nel Comune di Terre del Reno 
e n. 3 residenti nel Comune di Vigarano Mainarda; 

4) di approvare l'allegato 5. riportante l'elenco dei bambini ammessi a frequentare l'asilo nido 
intercomunale "Il Veliero" per l'anno educativo 2017/18 distinti per ciascuna sezione; 

5) di dare atto che, dopo aver ammesso alla frequenza del nido i bambini elencati nei punti 
precedenti. risultano le sottoelencate liste di attesa: 
- allegato 6. lista di attesa del Comune di Vigarano Mainarda; 
- allegato 7. lista di attesa del Comune di Terre del Reno; 
- allegato 8. lista di attesa dei residenti fuori comune; 

6) di prendere atto che gli allegati al presente atto sono stati elaborati e concordati da entrambi di 
Comuni di Terre del Reno e Vigarano Mainarda tenuto conto: 

- delle disposizioni del vigente Regolamento gestione nido d'Infanzia intercomunale "Il 
Veliero" e della Convenzione rep. 359/2008 in essere fra i Comuni di Terre del Reno e 
Vigarano Mainarda; 



- 	delle modalità di organizzazione e di svolgimento del servizio, avvallate dalla valutazione 
tecnica della coordinatrice pedagogica D.ssa Licia Vasta; 

7) di prendere atto che con deliberazione n. 58 del 22.03.2017 del Commissario Prefettizio 
nell'esercizio dei poteri della Giunta Terre del Reno è stata approvata la graduatoria del nido 
Intercomunale "Il Veliero" per l'anno scolastico 2017/2018. 

8) di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di cui 
all'art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000, che si allegano al presente atto di cui fanno parte integrante e 
sostanziale. 

9) di rendere, stante l'urgenza, il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, 
comma 4. del D.Lgs. 267/2000. 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Servizi alla persona 
Proposta N° 2017/18 

Oggetto:APPROVAZIONE GRADUATORIA DEL NIDO INTERCOMUNALE "IL VELIERO" 
ANNO SCOLASTICO 2017-2018 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 29/03/2017 	 Il Respo cabile del Servizio 

DELIBERAZIONE N° 	(,.Cr 	 DEL . 	s9.3 	 



Il Capo Setto 

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Servizi alla persona 
Proposta N° 2017/18 

Oggetto:APPROVAZIONE GRADUATORIA DEL NIDO INTERCOMUNALE "IL VELIERO" 
ANNO SCOLASTICO 2017-2018 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 29/03/2017 

DELIBERAZIONE N° 	1", 4 	DEL a-.<). 	• 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Servizi alla persona 
Proposta N° 2017/18 

Oggetto:APPROVAZIONE GRADUATORIA DEL NIDO INTERCOMUNALE "IL VELIERO" 
ANNO SCOLASTICO 2017-2018 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 30/03/2017 	 Il Capo Settore 

DELIBERAZIONE N' 	Lt O 	DEL _3-.0. 	 



Allegato 1 - Elenco dei frequentanti il Nido d'Infanzia intercomunale "Il Veliero" 

che hanno confermato l'iscrizione per l' a.e. 2017/18 

. 	. :.• 	. 	' 	• - 	 : 	'SEZIONE MEDI/ `.;: 	'' • 	 .:-: :. 	• :,,:'. 	:». ' ,':::: ,..• . 

w: 
codice anagratico 

bambino 
Orario Residenza 

1 frequentanti 41609 T. PIENO Terre del Reno 
2 frequentanti 41631 T. PIENO Terre del Reno 
3 frequentanti 15251 T. PIENO Vígarano M.da 
4 frequentanti 15284 T. PIENO Vigarano M.da 
5 frequentanti 15122 T. PIENO Vigarano M.da 
6 frequentanti 15190 T. PIENO Vigarano M.da 
7 frequentanti 15156 T. PIENO Vigarano M.da 
8 frequentanti 15160 T. PIENO Vigarano M.da 
9 frequentanti 15171 T. PIENO Vigarano M.da 
10 frequentanti 41592 T. PIENO Terre del Reno 
11 frequentanti 15107 T. PIENO Vigarano M.da 
12 frequentanti 15161 T. PIENO Vigarano M.da 
13 frequentanti 15258 T. PIENO Vigarano M.da 
14 frequentanti 41624 T. PIENO Terre del Reno 
15 frequentanti 15143 T. PIENO Vigarano M.da 

EZIP Mg PRANDI::1:,-;.:VOrSARMek:40.1* 
Nr. 

codice anagrafìco 
bambino 

Orario Residenza 

1 frequentanti 41525 T. PIENO Terre del Reno 
2 frequentanti 15082 T. PIENO Vigarano M.da 
3 frequentanti 14993 T. PIENO Vigarano M.da 
4 frequentanti 15010 T. PIENO Vigarano M.da 
5 frequentanti 15060 T. PIENO Vigarano M.da 
6 frequentanti 15121 T. PIENO Vigarano M.da 
7 frequentanti 15059 PART"nME Vigarano M.da 
8 frequentanti 15014 T. PIENO Vigarano M.da 
9 frequentanti 15100 T. PIENO Vigarano M.da 

10 frequentanti 14997 T. PIENO Vigarano M.da 
11 frequentanti 14949 T. PIENO Vigarano M.da 
12 frequentanti 14972 PART TIME Vigarano M.da 
13 frequentanti 14962 T. PIENO Vigarano M.da 
14 frequentanti 14964 T. PIENO Vígarano M.da 
15 frequentanti 14963 T. PIENO Vigarano M.da 



Allegato 2 - Graduatoria domande di ammissione al nido d'Infanzia intercomunale" 11 
Veliero" a.e. 2017/18 - residenti nel Comune di Terre del Reno 

GRADUATORIA COMUNE DI TERRE DEL RENO - PRIORITA' 1 

nr punti codice anagrafico bambino orario sezione 

GRADUATORIA COMUNE DI TERRE DEL RENO - PRIORITA' 2 • 

nr punti codice anagrafico bambino sezione 	I 	sezione 

—1  
GRADUATORIA COMUNE DI TERRE. DEL RENO - PRIORITA' 3 

nr punti codice anagrafico bambino orario sezione 
1 31,4 41728 T. PIENO lattanti 
2 30 47708 T. PIENO medi 
3 28,2 41792 T. PIENO lattanti 
4 28 41710 PART TIME lattanti 
5 27 41706 PART TIME lattanti 
6 26 41836 T. PIENO lattanti 
7 22 41702 PART TIME lattanti 
8 19 41720 PART TIME lattanti 

.. GRADUATORIA COMUNE DI TERRE DEL RENO - PRIORITA',.4 :;;;  :;.  

nr punti codice anagrafico bambino orario 

1 18,5 41654 T. PIENO medi 
2 18,5 41655 T. PIENO medi 
5 16 41517 T. PIENO grandi 
3 15 41632 T. PIENO medi 

4 15 41733 PART TIME lattanti 
6 13 41643 PART TIME medi 



Allegato 3 - Graduatoria domande di ammissione al nido d'Infanzia intercomunale " Il 
Veliero" a.e. 2017/18 - residenti nel Comune di Vigarano Mainarda 

GRADUATORIA COMUNE DI VIGARANO MAINARDA - PRIORITA' 1 

nr punti codice anagrafico bambino orario 	 ! 	sezione 

GRADUATORIA COMUNE DI VIGARANO MAINARDA - PRIORITA' 2 

nr punti codice anagrafico bambino orario sezione 

GRADUATORIA COMUNE DI VIGARANO MAINARDA - PRIORITA' .3 

nr punti codice anagrafico bambino orario sezione 

1 32,8 15327 T. PIENO medi 

2 32,5 15057 T. PIENO grandi 

3 29 15352 T. PIENO medi 

4 29 6246 T. PIENO lattanti 

5 28 15257 T. PIENO medi 

6 28 15390 T. PIENO lattanti 

7 27,4 15336 T. PIENO medi 

8 27,2 15463 T. PIENO lattanti 

9 27 15213 T. PIENO medi 

10 27 15310 T. PIENO medi 

11 26 15189 T. PIENO medi 

12 26 15262 PARTTIME medi 

13 26 15355 T. PIENO medi 

14 25 15090 T. PIENO grandi 

15 25 6433 T. PIENO lattanti 

16 24,8 4887 T. PIENO lattanti 

17 24,6 15331 PART TIME medi 

18 23 15040 T. PIENO grandi 

19 23 15425 T. PIENO lattanti 

20 22 15175 PARTTIME medi 

21 22 6056 PARTTIME lattanti 

22 21,4 15037 PARTTIME grandi 

23 20 15445 PART TIME lattanti 

GRADUATORIA COMUNE DI VIGARANO MAINARDA -. PRIORITA'.4 ~.1..1:  

sezione nr punti codice anagrafico bambino orario 
1 20,5 15201 T. PIENO medi 

2 19,2 15442 T. PIENO lattanti 

5 15 15233 T. PIENO medi 

3 15 5148 T. PIENO lattanti 

4 14,4 15098 T. PIENO grandi 

asue 	 cm:Num...x.4u" 



Allegato 4 - Graduatoria domande di ammissione al nido d'Infanzia intercomunale" Il 
Veliero" a.e. 2017/18 - residenti fuori Comune 

GRADUATORIA DEI RESIDENTI FUORI COMUNE 
nr  punti PROT. E DATA orario sezione 
1  30,2 3276 - 23/02/2017 T. PIENO medi 
2  29 2945 - 28/02/2017 T. PIENO grandi 
3 26 3576 - 28/02/2017 T. PIENO lattanti 



Allegato 5 - Elenco complessivo dei bambini ammessi a frequantare l'asilo 
nido d'Infanzia intercomunale "Il Veliero" a.e. 2017/18 

. ''SEZIONE LATTANTI dà  5. a'12 Mesi 

nr priorità punti codice anagrafico 

bambino Residenza 

1  3 31,4 41728 Terre del Reno 
2  3 28,2 41792 Terre del Reno 
3  3 28 41710 Terre de! Reno 
4 3 27 41706 Terre del Reno 
5  3 26 41836 Terre del Reno 
6  3 22 41702 Terre del Reno 
7  3 19 41720 Terre del Reno 
8  4 15 41733 Terre del Reno 
9  3 29 1913 Vigarano M.da 

10  3 28 15390 Vigarano M.da 
11  3 27,2 15463 Vigarano M.da 
12 3 25 	 6433 Vigarano M.da 

Residenza 

gr4eit:.A*2-3: , 44ONIvioglOWOMiCAtIbI~ge 
nr priorità punti codice anagrafico 

bambino 

1  frequentanti 41609 Terre del Reno 
2 frequentanti 41631 Terre del Reno 
3  frequentanti 15251 Vigarano M.da 
4  frequentanti 15284 Vigarano M.da 
5 frequentanti 15122 Vigarano M.da 
6  frequentanti 15190 Vigarano M.da 
7  frequentanti 15156 Vigarano M.da 
8 frequentanti 15160 Vigarano M.da 
9 frequentanti 15171 Vigarano M.da 

10  frequentanti 41592 Terre del Reno 
11 frequentanti 15107 Vigarano M.da 
12 frequentanti 15161 Vigarano M.da 
13 frequentanti 15258 Vigarano M.da 
14 frequentanti 41624 Terre del Reno 
15 frequentanti 15143 Vigarano M.da 
16 3 30 47708 	 Terre del Reno 
17 4 18,5 41664 	 Terre del Reno 
18 4 18,5 41655 	 Terre del Reno 
19 4 15 41632 	 Terre del Reno 

siA90019,érWiii$EZION";:r9b(00',«Xg'",ffie0:0'. 	«. 	WP'g 

nr punti codice anagrafico 

bambino 
Residenza 

1 frequentanti 41525 Terre del Reno 
2 frequentanti 15082 Vigarano M.da 
3 frequentanti 14993 Vigarano M.da 
4 frequentanti 15010 Vigarano M.da 
5 frequentanti 15060 Vigarano M.da 
6 frequentanti 15121 Vigarano M.da 
7 frequentanti 15059 Vigarano M.da 
8 frequentanti 15014 Vigarano M.da 
9 frequentanti 15100 Vigarano M.da 



10 frequentanti 14997 Vigarano M.da 
11  frequentanti 14949 Vigarano M.da 
12 frequentanti 14972 Vigarano M.da 
13 frequentanti 14962 Vigarano M.da 
14 frequentanti 14964 Vigarano M.da 
15 frequentanti 14963 Vigarano M.da 
16 4 16 41517 Terre del Reno 
17 3 32,5 15057 Vigarano M.da 
18 3 25 15090 Vigarano M.da 
19 3 23 15040 Vigarano M.da 



Allegato 6 - Lista di attesa per l'inserimento al nido d'Infanzia intercomunale "Il 
Veliero" a.e. 2017/18" - Comune di Vigarano Mainarda 

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI NEL COMUNE DI VIGARANO MAINARDA - 
SEZIONE LATTANTI 

nr priorità punti graduatoria codice anagrafico bambino 

1 3 24,8 4887 

2 3 23 15425 

3  3 22 6056 

4 3 20 15445 

5  4 19,2 15442 

6 4 15 5148 

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI NEL COMUNE DI VIGARANO MAINARDA - 
..: 	SEZIONE MEDI 	. ,---:..t... 1;11 .:‘,.;...; :;:..z6:::. 

nr priorità punti graduatoria codice anagrafico bambino 

1 3 32,8 15327 

2 3 29 15352 

3 3 28 15257 

4 3 27,4 15336 

5 3 27 15213 

6 3 27 15310 

7 3 26 15189 

8 3 26 15262 

9 3 26 15355 
10 3 24,6 15331 

11 3 22 15175 

12 4 20,5 15201 

13 4 15 15233 

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI NEL COMUNE DI VIGARANO MAINARDA :.' 

" SEZIONE GRANDI 	:>: -...-..;;;,4:.~..-zilik.,4, 
nr priorità punti graduatoria codice anagrafico bambino 

1 3 21,4 15037 

2 4 14,4 15098 



Allegato 7 - Lista di attesa per l'inserimento al nido d'Infanzia intercomunale "Il 
Veliero" a.e. 2017/18 - Comune di Terre del Reno 

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI NEL COMUNE DI TERRE DEL RENO - SEZIONE 
LATTANTI 

nr 	priorità  punti graduatoria codice anagrafico bambino 

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI NEL COMUNE DI TERRE DEL RENO . - SEZIONE 
MEDI 

.• 
nr priorità 	punti graduatoria 	i 

i 	
codice anagrafìco bambino 

1  4 	i 	13 41643 

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI NEL COMUNE DITERRE DEL RENO,- SEZ.lar . 
 ,:,.•:;,, 	 « 	, GRANDI 	. 	,- 	'  

nr priorità punti graduatoria codice anagrafico bambino 



Allegato 8 - Lista di attesa per l'inserimento al nido d'Infanzia intercomunale "Il 
Veliero" a.e. 2017/18 - residenti fuori Comune 

LISTA DI ATTESA DEI NON RESIDENTI - SEZIONE LATTANTI 

nr priorità 
punti 

graduatoria codice anagrafico bambino 

1 3 26 3576 - 28/02/2017 

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI FUORI COMUNE - SEZIONE MEDI 

nr priorità 
punti 

graduatoria codice anagrafico bambino 

1 3 30,2 3276 - 23/02/2017 

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI FUORI COMUNE - SEZIONE GRANDI 

nr priorità 
punti 

graduatoria 
codice anagrafico bambino 

1 3 29 2945 •28/02/2017 



Addì 

Il Capo Settore Segreteria 

o ,APR. 2011 
Il Messo Comunale 

F.to SITTA ROSA MARIA F.to FER -  • N E MARCO 

Copia conforme all'originale 

Addì 	1 Q APR. 251r 
4. 

	

Il Capo Se 	Segreteria 

	

MARCO 	NTE 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 
	

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 
	

F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e successive m.i.) 

ATTESTAZIONI 

la presente deliberazione: 	- 

è stata comunicata con elenco n. Vi 	del 	1 O APR. 2017 	contestualmente 	alla 
pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

